اعلامیه

کنفرانس نهضت آینده افغانستان

۱۱ سرطان ۱۳۹۰ (۲ جولای ۲۰۱۱)

کنفرانس نوبتی نهضت آینده افغانستان به تاریخ ۱۱ سرطان ۱۳۹۰ (۲ جولای ۲۰۱۱) در فضای همبسته گی رفیقانه دایر گردید.

کنفرانس گزارش شورای مرکزی نهضت آینده افغانستان را که حاوی فعالیت‌های چشمگیر سازمان در جریان چهار سال گذشته بود، مورد تأیید قرار داده، تلاش اعضا و ارگان‌های رهبری سازمان را برای تحقق اهداف مقطعی نهضت آینده افغانستان سودمند و سازنده ارزیابی کرد.